CÜNEYD BEY

CÜNEYD BEY

(ö. 829/1426)

İzmir beyi olarak da bilinen
son Aydınöğlü beyi.

Aydınöğülları'na mensup olduđu tahmin edilen Fâtiħ İbrâhim Bey'in oğludur. Babasının Aydın Beyi Mehmed'in oğlu, Bodemya (Bademiye) Emiri Bahadır İbrâhim Bey ile aynı kişi olup olmadığı tartışmalıdır (Zachariadou, s. 83).

83-89; P. Wittek, *Menteşe Beyliği* (trc. O. Şaik Gökyay), Ankara 1986, s. 94-99, 102; J. H. Mordtmann, "Cüneyd", *İA*, III, 239-240; I. Mëlikoff, "Djunayd", *EI²* (İng.), II, 599.

FERİDUN EMECEN

CÜNEYD el-MÜRRI

(جنید المرري)

Cüneyd b. Abdırrahmân el-Mürri
(ö. 116/734)Emevîler devri
vali ve kumandanlarından.

Kays kabilesinin Mürre kolunun reislerinden olup Emevî Halifesi II. Yezîd devrinde (720-723) Irak genel valisi Ömer b. Hübeyre tarafından Sind ve Mülтан valiliğine tayin edildi (105/723). Hişâm halife olunca Irak umumi valiliğine getirilen Hâlid b. Abdullah el-Kasrî zamanında Cüneyd'in valiliği devam etti. Ha-

Karasubaşı
Cüneyd Bey'in
825 (1422)
tarihli
gümüş sikkesi
(İstanbul
Arkeoloji
Müzesi,
Teşhir,
nr.